—１—

 东  南  大  学   文   件

校发„2020‟65 号

关于公布 2020 年度东南大学

新增硕士研究生指导教师名单的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

根据“关于印发《东南大学硕士研究生指导教师遴选办法（修

订）》的通知”（校发„2018‟248 号）的有关规定，学校遴选出

160位教师为 2020年度新增硕士研究生指导教师，现将名单公布

如下：

姓  名 学科专业

蒋  楠 建筑学

李  力 建筑学

 —２—

姓  名 学科专业

王  伟 建筑学

陈宏胜 城乡规划学

史  宜 城乡规划学

徐  宁 风景园林学

袁旸洋 风景园林学

吕之阳 机械工程

牛亚峰 机械工程

司  伟 机械工程

汪海燕 机械工程

吴  泽 机械工程

曾德望 动力工程及工程热物理

陈时熠 动力工程及工程热物理

陈  曦 动力工程及工程热物理

储  升 动力工程及工程热物理

邓梓龙 动力工程及工程热物理

马吉亮 动力工程及工程热物理

王  策 动力工程及工程热物理

吴嘉峰 动力工程及工程热物理

吴石亮 动力工程及工程热物理

赵东亮 动力工程及工程热物理

周建新 动力工程及工程热物理

—３—

姓  名 学科专业

周  涛 动力工程及工程热物理

朱  斌 动力工程及工程热物理

巩  峰 环境科学与工程

梁  霄 信息与通信工程

凌昕彤 信息与通信工程

王晓燕 信息与通信工程

徐晓莉 信息与通信工程

尤  力 信息与通信工程

朱秉诚 信息与通信工程

李  泳 力学

汤轶群 力学

董志强 土木工程

宫凤强 土木工程

管东芝 土木工程

钱  凯 土木工程

孙  建 土木工程

仝  腾 土木工程

翟  钱 土木工程

张锦华 土木工程

张林锋 土木工程

张中文 土木工程

 —４—

姓  名 学科专业

郑宝锋 土木工程

周小燚 土木工程

鲍  迪 电子科学与技术

蔡龙珠 电子科学与技术

陈  超 电子科学与技术

陈昭福 电子科学与技术

董  蕾 电子科学与技术

黄  岩 电子科学与技术

李  腾 电子科学与技术

刘  波 电子科学与技术

田  茜 电子科学与技术

许正彬 电子科学与技术

闫  浩 电子科学与技术

尹春燕 电子科学与技术

郑丽霞 电子科学与技术

李  逸 数学

吴  霞 数学

周春晖 数学

杜松林 控制科学与工程

甘亚辉 控制科学与工程

陆科林 控制科学与工程

—５—

姓  名 学科专业

莫  磊 控制科学与工程

魏延岭 控制科学与工程

谢利萍 控制科学与工程

薛  磊 控制科学与工程

单  冯 计算机科学与技术

方效林 计算机科学与技术

吴文甲 计算机科学与技术

张竞慧 计算机科学与技术

朱  夏 计算机科学与技术

顾佩洪 物理学

管  杰 物理学

郝  祺 物理学

林维维 物理学

马  亮 物理学

苗  霖 物理学

彭  劲 物理学

王珊珊 物理学

吴培文 物理学

赵海军 物理学

崔乾楠 生物医学工程

杜  鑫 生物医学工程

 —６—

姓  名 学科专业

陈  春 材料科学与工程

范  奇 材料科学与工程

胡林峰 材料科学与工程

黄志海 材料科学与工程

刘志勇 材料科学与工程

潘  龙 材料科学与工程

孙文文 材料科学与工程

晏井利 材料科学与工程

周  扬 材料科学与工程

钱霖亮 社会学

张晶晶 社会学

周路路 工商管理

高  星 管理科学与工程

倪文君 管理科学与工程

苏  舒 管理科学与工程

曹  裕 应用经济学

江伟新 体育学

金  凯 体育学

陈文雪 外国语言文学

季  月 外国语言文学

金  晶 外国语言文学

—７—

姓  名 学科专业

宋秀梅 外国语言文学

曹  武 电气工程

冯  双 电气工程

何嘉弘 电气工程

龙  寰 电气工程

王  琦 电气工程

吴  志 电气工程

仲林林 电气工程

邹志翔 电气工程

石萍萍 化学

王  浩 化学

张雪勤 化学

王  猛 化学工程与技术

姚  琛 化学工程与技术

窦  闻 交通运输工程

胡建英 交通运输工程

彭剑坤 交通运输工程

曲  栩 交通运输工程

徐光霁 交通运输工程

杨  帆 交通运输工程

李煊鹏 仪器科学与技术

 —８—

姓  名 学科专业

汤新华 仪器科学与技术

徐佳文 仪器科学与技术

徐启敏 仪器科学与技术

曾  伟 设计学

梁云宝 法学

顾小春 基础医学

王洪梅 基础医学

易宏伟 基础医学

张  媛 基础医学

陈  蓉 临床医学

郭芳芳 临床医学

何  伟 临床医学

胡浩霖 临床医学

胡中倩 临床医学

李  洁 临床医学

李拥军 临床医学

卢  芩 临床医学

陆金春 临床医学

马  明 临床医学

潘  纯 临床医学

钱丽娟 临床医学

—９—

姓  名 学科专业

孙  杰 临床医学

王  彬 临床医学

王红星 临床医学

王  玲 临床医学

王远成 临床医学

袁  扬 临床医学

张光远 临床医学

程科萍 公共卫生与预防医学

杜  伟 公共卫生与预防医学

陆永胜 马克思主义理论

许昱玮 网络空间安全

  东南大学

2020 年 5 月 14 日

（主动公开）

 —１０—

抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委。

 东南大学校长办公室                 2020年 5月 14日印发